
Uchwała Nr XIX/134/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu  

z dnia 14  lipca 2016 roku 

  

w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i 

porządku   

w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) Rada 

Miejska w Trzcielu uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Trzciel  i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/184/2012 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 listopada 

2012r.  

w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 


